
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola 

Starpdisciplinārā mācību diena 2023.gada 3.oktobrī 

 Tēma “Spēle” 

 

pl.8.30  4. - 8., 11.klašu skolēni ierodas skolā  un pulcējas klašu telpās.  

10.klašu skolēni tiekas pl.9.00 pie “Silvas” 

Kopīgi izlasiet visus uzdevumus, lai zinātu, kas jādara! 

 

Uzdevums jāizpilda 3.oktobrī 

 

Klase Tikšanās klasē un darbošanās 

8.30 – 14.00 

 

4.a Nora Ozola, Maruta Gāle   112. 

4.b Vita Glinska, Linda Stepena 001. 

4.c Svetlana Živjuka, Ivars Bahmanis 110. 

4.d Maija Svitiņa, Ieva Soldatenoka 009. 

4.e Valda Grunte, Ina Viršiča 322. 

5.a Aija Smagare, Zinaīda Auziņa 216. 

5.b Maija Šlosberga, Alise Karalīna Kaktiņa 010. 

5.c Ilvija Bauska, Edijs Ausējs 315. 

5.d Ainars Rumjancevs, Elīza Liekna  319 

6.a Sarmīte Šneidere, Agita Damlica-Ķere 313. 

6.b Ilze Skudra, Viviāna Pirvica 314. 

6.c Evita Arčugova, Svetlana Anševica 212. 

7.a Ieva Dovāne 119. 

7.b Ineta Blumberga 312.  

7.c Sanita Olšteine 215. 

8.a Daiga Antonova  208. 

8.b Solvita Romanova 217. 

8.c Ilona Stūrāne 247. 

8.d Ilze Ivanova - klase mācību ekskursijā  

8.e Dzintra Kancēviča 123. 

9.a 

mācās pēc īpaši sastādīta stundu saraksta 

121. 

9.b 012. 

9.c 211. 

9.d 111. 

10.a Evita Dambīte 316. 

10.i Daina Birkenbauma 301. 

11.a Irēna Rutka 320. 

11.i Maija Actiņa 120. 

12.a mācās pēc stundu saraksta  

12.i mācās pēc stundu saraksta  

 


